WESTH EJENDOM ApS

Boikenve 2
8270 Hgjbjerg

Arsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Arsrapporten er fremlagt og godkendt p&
selskabets ordinaer e generalfor samling den

04/07/2020

Thomas Westh Hansen
Dirigent

CVR-nr. 35405267



Side2 af 8

Indhold

Virksomhedsoplysninger

VirKSOMNEASOPIYSNINGED ....c.veeieeiecie ettt s et e e e s re et e e e e sse e seeaeeaseetesseesseenseeneesseensesneesseenseans 3
L edelsesberetning

=0 S IS o £ (o To JPUURSPRRR 4
Arsregnskab

RESUITBIOPGBIEI SE ...ttt bbbt bt bttt e e et e s b e s b e s bt e bt e bt e ae e e e s et e nbenbesbeebenneeneeneens 5
BAlAGNCE ...t E b bRt E e £ e R e Ee b e Rt R e e Re et et et et e EenReerenneeneeneens 6
N[0 SRR PRSP 8

CVR-nr. 35405267



Virksomhedsoplysninger
Virksomheden WESTH EJENDOM ApS
Boikenve 2
8270 Hgjbjerg

e-mailadresse: Info@westhejendom.dk

CVR-nr: 35405267
Regnskabsar: 01/07/2019 - 30/06/2020
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L edelsesberetning

L edel sesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er kab, ombygning og udlgjning af fast g endom.
Udviklingen i aktiviteter og skonomiske forhold

Selskabet er i positiv udvikling. Selskabets faadigbyggede |jligheder er alle udiget.

Begivenheder efter regnskabets af slutning
Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtradt forhold, som forrykker vurderingen af arsrapporten.

L edel sen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020
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Resultat af ordinaar primaer drift

@vrige finansielle omkostninger

Ordinaert resultat faor skat
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Fordlag til resultatdisponering

OVETAt reSUITAL ..o,

Note 2019/20
Kr.

768.533

-318.497

450.036

450.036
-188.278
261.758
-57.587
204.171

204.171
204.171
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2018/19

kr.
469.577
-79.877

389.700

389.700
-117.996
271.704
-59.775
211.929

211.929
211.929
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Balance 30. juni 2020

Aktiver

Grunde og bygninger ..o

Materielle anlaagsaktiver i alt ...,

ANlaegsaktiver 1 alt ...c.ooceoeeeceeceee e
Likvide beholdninger .......cccoveeieie i

OmsaatningSaKEIVEr T alt ....ooeiieeeee s

Aktiver i alt

Note

2019/20
kr.
9.234.728

9.234.728

9.234.728
610.529
610.529

9.845.257
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2018/19
kr.
4.379.645

4.379.645

4.379.645
537.934
537.934

4.917.579

CVR-nr. 35405267



Balance 30. juni 2020

Passiver

Andre reserver
Egenkapital i alt
Gedd til realkreditinstitutter
Langfristede gaddsfor pligtelser i alt

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiver i alt

2019/20
kr.
1.336.876

1.336.876
4.664.616
4.664.616

3.843.765

3.843.765

8.508.381

9.845.257
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2018/19
kr.
973.814

973.814

3.943.765

3.943.765

3.943.765

4.917.579
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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